CAT LAVORI     A         CORPO

OS 28:

I 

Impianti Termici e Condizionamento €   42.889,71    €         1.080,21

Totale €   42.889,71   €          1.080,21

Percentuale di incidenza della manodopera: 26,54 % (ventisei/54 percento), per un importo
pari a € 100.166,50 (centomilacentosessantasei/50).

Ai  sensi  dell’art.  41,  comma  14  del  D.Lgs.  36/2023  di  seguito  Codice  i  costi  della
manodopera,  di  regola  non sono  sogggeti  a  ribasso;  tuttavia  l’operatore  economico  può
dimostrare che il ribasso complessivo dell’appalto deriva da una più efficiente organizzazione